1  G
E
0
B
-0
3
2

 (34 Nm)
(dichtungslose Klappen; Luftreibungsabhängig).
Merkmale
 Selbstzentrierende Kupplungsnabe
 Anschlussbox für leichten Anschluss abnehmbar
 Hilfsschalter-Einbausatz nachrüstbar
 Dreh-Richtungsschalter
 Entriegelungstaste für manuelle Klappenbetätigung
 Mechanische Drehwinkelbegrenzung
 Freie Einbaulage (auf dem Kopf stehend, kein IP54)
 Mechanische Positionsanzeige
 CE zertifiziert
Technische Daten
Versorgungsspannung
N2024 / N3424 24 Vac ±20 %, 50/60 Hz
N20230 / N34230 230 Vac 15%, 50/60 Hz
Leistungsaufnahme siehe Tabelle 1 auf Seite 2
Umgebungsbedingungen
Betriebstemperatur -20..+60 °C
Lagertemperatur -40..+80 °C

e
h
a
lt
e
n
Ausführungen
Tabelle 1: Ausführungen
Bestellnummern
Versorgungs-
spannung
Hilfsschritte Leistungsaufnahme
Rückführung
Drehmoment
N2024 / N2024-2POS 24 Vac -- 6 VA / 6 W  20 Nm
N2024-SW2 24 Vac 2 6 VA / 6 W  20 Nm
N2024-P10K 24  Vac -- 6 VA / 6 W 10 k 20 Nm
N20230 / N20230-2POS 230 Vac -- 8 VA / 8 W  20 Nm
N20230-SW2 230 Vac 2 8 VA / 8 W  20 Nm
N20230-P10K 230 Vac -- 8 VA / 8 W 10 k 20 Nm
N3424 24  Vac -- 9 VA / 9 W  34 Nm
N34230 230 Vac -- 13 VA / 10 W  34 Nm
Abb. 1 Produkt-Bezeichnungssystem
Betrieb / Funktionen